
РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА РУДО 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
                                 ---------------------------------------------------------------------------- 
                                Драгољуба Драже Михајловића бр. 41, 73260 Р У Д О 

Тел: 058/711-164,   факс: 058/711-242,   e-mail:  rudo.nacelnik@teol.net 
         -- --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Број: 02-404-         /23  

Датум: 18.01.2023. године 

 

            На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи ( „Службени гласник Републике 

Српске“ број: 97/16, 36/19), члана 17. Измјена и допуна Закона о јавним набавкама  

(„Службени гласник БиХ“ број: 59/22),  члана 67.  Статута општине Рудо ( „Службени гласник 

општине Рудо“ број: 4/17)  и члана 6. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова 

општине Рудо („Службени гласник општине Рудо број: 7/15) Начелник општине Рудо доноси: 

 

ОДЛУКУ 

О УСВАЈАЊУ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2023. ГОДИНУ 

 

I 

 

Усваја се план јавних набавки општине Рудо за 2023. годину. 

 

II 

Састани дио ове Одлуке је табеларни план јавних набавки за 2023. Годину 

 

III 

 

План јавних набавки за 2023. годину објавиће се на порталу јавних набавки, као и 

           интернет страници општине Рудо у законском предвиђеном року. 

IV 

Све измјене и допуне јавних набавки објавиће се на порталу јавних набавки. 

 

Образложење 

Чланом 17. Закона о измјенама и допунама Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник БиХ“, број 59/22), дефинисани су услови за почетак поступка јавне набавке и 

дефинисана је обавеза објаве плана јавних набавки на порталу јавних набавки , у року од 30 

дана од дана усвајања буџета. 

Буџет општине Рудо усвојен је на 19. сједници Скупштине општине Рудо, дана 

23.12.2022. године. 

Основ за припрему плана јавних набавки за 2023. годину  је буџет општине Рудо за 

2023. годину као и подаци о реализацији појединачних уговора за 2022. годину, по 

уговорима/добављачима. 

 

 

                                                                     

 

 

    НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Драгољуб Богдановић 

mailto:rudo.nacelnik@teol.net

